

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Učebna pro výuku polytechniky	JKSO	
Název objektu	Základní škola Dukelská 11, České Budějovice	EČO	
Název části	<b>OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB</b>	Místo	
Objednatel	Základní škola Dukelská 11, České Budějovice	IČ	DIČ
Projektant	Sebastian Fenyk		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Sebastian Fenyk	10/2023	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	326 842,32	10	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	20 916,76
2	PSV	388 639,44	11	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce (DSPS)	0,00
3	EL	330 356,00	12	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4						17	Provozní vlivy	31 375,13
5						18	Ostatní	0,00
6						19	VRN z rozpočtu	0,00
7								
8								
9	ZRN (ř. 1-8)	1 045 837,76	13	DN (ř. 10-12)	0,00	20	VRN (ř. 14-19)	52 291,89
21	HZS	0,00	22	Kompl. činnost	26 145,94	23	Ostatní náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Datum a podpis				Razítko				
Datum a podpis				Razítko				
<b>Objednatel</b>				24 Součet 9, 13, 20-23				
Datum a podpis				Razítko				
<b>Zhotovitel</b>				25 12 % 0,00 DPH				
Datum a podpis				Razítko				
				26 21 % 1 124 275,59 DPH				
				27 <b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>				
				<b>1 360 373,46</b>				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
				28 Dodávky objednatele				
				29 Klouzavá doložka				
				30 Zvýhodnění + -				

Typ cenové soustavy URS 2023/II

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i čase obvyklé“

## REKAPITULACE

**Stavba:** Učebna pro výuku polytechniky  
**Objekt:** Základní škola Dukelská 11, České Budějovice  
**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Základní škola Dukelská 11, České Budějovice  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 10/2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>326 842,32</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	26 389,17
4	Vodorovné konstrukce	1 768,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	70 773,54
62	Úpravy povrchů vnější	2 025,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	31 218,37
64	Výplně otvorů	3 654,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 005,48
96	Bourání konstrukcí	20 801,36
97	Prorážení otvorů	91 033,12
97	Ostatní práce pro rozvody silnoproudu a kabelové trasy	27 332,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	30 072,69
99	Staveništní přesun hmot	15 769,59
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>388 639,44</b>
721	Vnitřní kanalizace	842,20
722	Vnitřní vodovod	5 054,25
725	Zařizovací předměty	7 500,00
735	Otopná tělesa	10 751,39
766	Konstrukce truhlářské	113 772,26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	214 227,23
781	Obklady keramické	12 263,81
784	Malby	24 228,30
<b>EL</b>	<b>Slaboproudé, silnoproudé rozvody</b>	<b>330 356,00</b>
742	Slaboproudé rozvody + příslušenství	99 961,00
741	Slaboproudý přívod	25 443,00
741	Silnoproudé rozvody + příslušenství	105 230,00
741	Silnoproudý přívod	16 966,00
741	Provozní osvětlení	51 158,00
	Stínící technika	31 598,00
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 045 837,76</b>

# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR

**Stavba:** Učebna pro výuku polytechniky  
**Objekt:** Základní škola Dukelská 11, České Budějovice  
**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**

**Objednatel:** Základní škola Dukelská 11, České Budějovice  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 10/2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>326 842,32</b>
	<b>D</b>			<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>26 389,17</b>
1	K	003	310239211	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdívka otvorů : 0,90*1,97*0,50 0,90*(0,70-0,55)*0,50	m3	0,95400 0,88650 0,06750	5 737,00	5 473,10
2	K	003	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 2,80*0,50*0,18	m3	0,25200 0,25200	6 312,00	1 590,62
3	K	003	317314150	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 500 mm 2*4	kus	8,00000 8,00000	437,00	3 496,00
4	K	003	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.18 Ocelový překlad 4 x I 180, délka 3,30 m; hmotnost 21,90 kg/m tyče. : (4*(3,30*21,90))*0,001	t	0,28908 0,28908	43 750,00	12 647,25
5	K	003	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 2*(2,80*0,18)	m2	1,00800 1,00800	700,00	705,60
6	K	003	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm Stávající rozvody topení budou zakryty SDK kastlíkem. : 3,05	m	3,05000 3,05000	812,00	2 476,60
	<b>D</b>			<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 768,00</b>
7	K	004	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,00000	kus	8,00000 8,00000	221,00	1 768,00
	<b>D</b>			<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>70 773,54</b>
	K		610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů stávající dílny 1.01 - odměřeno z výkresu a odhad : 3*(1,50*1,00)	m2	4,50000 4,50000	72,50	326,25
8	K	061	611421421	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých 1.01 učebna robotiky / polytechniky : (2,65*3,05)+(0,50*2,80)+(8,15*6,30)	m2	60,82750 60,82750	230,00	13 990,33
9	K	061	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 60,82750	m2	60,82750 60,82750	180,00	10 948,95
10	K	061	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 zazdívka otvorů : 1	kus	1,00000 1,00000	475,00	475,00
11	K	061	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2*(2*(2,80+2,50)-2,80)	m	15,60000 15,60000	51,20	798,72
12	K	061	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00800 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 4,05000 zazdívka otvorů : 2*(0,90*1,97)	m2	8,60400 1,00800 4,05000 3,54600	185,00	1 591,74
13	K	061	612421421	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých 1.01 učebna robotiky / polytechniky : (2*0,50+2*2,65+3,05)*2,85 včetně opravy ostění a nadpraží oken, vzhledem k neuvedeným rozměrům plocha oken neodečtena a nepřipočteno ostění a nadpraží. : (2*8,15+6,30+(6,30-3,05))*3,00 - odečet plochy dveří, přičtení ostění a nadpraží dveří : -(0,90*1,97)+2*(0,70*1,97)+(0,90*0,70)	m2	105,81250 26,64750 77,55000 1,61500	188,00	19 892,75

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	K	061	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká 2*(2,80+2,50)*0,50-(2,80*0,50)	m2	3,90000 3,90000	407,00	1 587,30
15	K	061	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 105,81250	m2	105,81250 105,81250	200,00	21 162,50
			<b>D</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>2 025,00</b>
16	K	062	629451112	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,50000	m	4,50000 4,50000	450,00	2 025,00
			<b>D</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>31 218,37</b>
17	K	063	631312131	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm Zvýšení podlahy o zhruba 0,15 m v rozsahu 4 m2 vrstvou betonu c 16/20. : 1,25*3,05*0,15	m3	0,57188 0,57188	6 087,00	3 481,03
18	K	063	632479123	Reprofi.potěr BASF, PCI Pericem EBF Spec.tl.do10mm tl. potěru bude upřesněna : 1.01 učebna robotiky / polytechniky : (2,65*3,05)+(0,50*2,80)+(8,15*6,30)	m2	60,82750 60,82750	456,00	27 737,34
			<b>D</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>3 654,00</b>
19	K	064	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,50000	m	4,50000 4,50000	812,00	3 654,00
			<b>D</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>6 005,48</b>
20	K	095	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 60,82750	m2	60,82750 60,82750	90,00	5 474,48
21	K	095	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,50000	m2	4,50000 4,50000	118,00	531,00
			<b>D</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>20 801,36</b>
22	K	096	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových stávající šatna 1.03 : 0,90+1,00+1,30+1,70+0,90+0,90+0,90	m	7,60000 7,60000	231,00	1 755,60
23	K	096	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 58,03750	m2	58,03750 58,03750	162,00	9 402,08
24	K	096	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 stávající dílny 1.01 : 8,15*6,30 stávající šatna 1.03 : (2,65*3,05)-(0,50*1,70)-((2*0,90)*0,30)	m2	58,03750 51,34500 6,69250	137,00	7 951,14
25	K	096	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 do stávajících dílen 1.01 : 1 ze stávající šatny 1.03 : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	125,00	250,00
26	K	096	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ze stávající šatny 1.03 : 0,90*1,97	m2	1,77300 1,77300	306,00	542,54
27	K	096	968096002	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm stávající dílny 1.01 - materiál stávajících parapetů neuveden : 3*1,50	m	4,50000 4,50000	200,00	900,00
			<b>D</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>91 033,12</b>
28	K	097	974031666	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm 2*3,30	m	6,60000 6,60000	267,00	1 762,20
29	K	097	975021311	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm 2*6,30	m	12,60000 12,60000	4 800,00	60 480,00
30	K	097	978011211	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů stávající dílny 1.01 : 8,15*6,30 stávající šatna 1.03 : 2,65*3,05	m2	59,42750 51,34500 8,08250	143,00	8 498,13
31	K	097	978013211	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn Stávající plochy povrchu stěn budou částečně oškrábány od nesoudržné hladké omítky, rozsah oprav je odhadován na 50 %.	m2	127,51100	154,00	19 636,69

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				stávající dílny 1.01, včetně ostění a nadpraží oken - neuvažován odečet oken vzhledem k neuvedeným rozměrům : 2*(8,15+6,30)*3,00-(0,90*1,97)-(2,80*2,50)		77,92700		
				stávající šatna 1.03 : 2*(2,65*(3,05+0,35))*2,85-(0,90*1,97)		49,58400		
32	K	097	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1.01 dílny : 2,70*1,50	soubor	4,05000	162,00	656,10
			<b>D</b>	<b>97 Ostatní práce pro rozvody silnoprůdu a kabelové trasy</b>		4,05000		<b>27 332,00</b>
33	K	013	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,000	108,00	10 800,00
34	K	013	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	10,000	297,00	2 970,00
35	K	013	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	70,000	92,00	6 440,00
36	K	013	977131115	Vrty přiklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	81,00	162,00
37	K	013	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	60,000	116,00	6 960,00
			<b>D</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>30 072,69</b>
38	K	D96	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,272	856,00	7 936,42
39	K	D96	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	9,272	456,00	4 227,81
40	K	D96	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	185,430	17,00	3 152,32
41	K	D96	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,272	392,00	3 634,44
42	K	D96	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,272	27,00	250,33
43	K	D96	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	9,229	312,00	2 879,32
44	K	D96	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na	t	9,272	437,00	4 051,65
45	K	D96	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	9,272	275,00	2 549,67
46	K	D96	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	9,272	150,00	1 390,73
			<b>D</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>15 769,59</b>
47		099	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	13,21843	1 193,00	15 769,59
			<b>D</b>	<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>				<b>388 639,44</b>
			<b>D</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>842,20</b>
48	M	721	721153204	Potrubí Geberit PE přípojovací, D 40 x 3,0 mm	m	1,00000	125,00	125,00
49	K	721	721170902	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40 1.01 učebna robotiky / polytechniky: napojení nových umyvadel na rozvod kanalizace. Napojení bude řešeno přepojovacím kusem a prodloužením stávajícího rozvodu, rozsah bude upřesněn na místě. : 1	kus	1,00000	187,00	187,00
						1,00000		
50	K	721	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	100,00	200,00
51	K	721	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000	m	1,00000	125,00	125,00
						1,00000		
52	K	721	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000	m	1,00000	125,00	125,00
						1,00000		
53	K	721	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	6,16900	13,00	80,20
			<b>D</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>5 054,25</b>
54	K	722	722172912	Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 2,00000	kus	2,00000	625,00	1 250,00
						2,00000		
55	K	722	722172962	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 20 mm, vodovod 1.01 učebna robotiky / polytechniky: napojení nových umyvadel na rozvod SV a TUV. Napojení bude řešeno přepojovacím kusem a prodloužením stávajících rozvodů, rozsah prodloužení stávajících rozvodů bude upřesněn na místě. : 2	kus	2,00000	125,00	250,00
						2,00000		
56	M	722	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	1,00000	125,00	125,00
57	M	722	722172331	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	1,00000	125,00	125,00
58	M	722	722181214	Izolace návlková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	2,00000	31,00	62,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
59	K	722	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	312,00	1 248,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,00000*2		4,00000		
60	K	722	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	125,00	250,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 2,00000		2,00000		
61	M	722	722202213	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	4,00000	93,00	372,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,00000		4,00000		
62	K	722	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	2,000	125,00	250,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000		1,00000		
63	K	722	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	2,000	125,00	250,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000		2,00000		
64	M	722	55117868	Ventil kulový se šroubením KE-280 3/4" motýl	kus	2,000	218,00	436,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 2,00000		2,00000		
65	K	722	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	36,354	12,00	436,25
				<b>D 725 Zařizovací předměty</b>				<b>7 500,00</b>
66	M	725	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,000	3 125,00	6 250,00
				1.01 učebna robotiky / polytechniky - keramické umyvadlo včetně sifonů a nástěnných baterií s otočným rámečkem : 2		2,00000		
67	K	725	725290020	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
				stávající dílny1.01 : 1		1,00000		
68	K	725	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,000		0,00
				<b>D 735 Otopná tělesa</b>				<b>10 751,39</b>
69	K	735	735159320	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
				Vzhledem k tomu, že Technická zpráva (viz níže citace) nespécifikuje typ otopných těles (OT), je v rozpočtu uvažováno o zpětné montáži stávajících OT. : 3		3,00000		
				D.1.1 - Technická zpráva - TOPENÍ :				
				Jsou navržena tři nová otopná tělesa desková v místě stávajících okenních otvorů jako náhrada stávajících. Nová otopná tělesa budou napojena na stávající rozvody topení. :				
70	K	735	735151831	Demontáž otopných těles panelových 3řadých,1500 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00
				stávající dílny1.01 : 3		3,00000		
71	K	735	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	ks	3,000	250,00	750,00
72	K	735	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	20,949	12,00	251,39
				<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>113 772,26</b>
73	K	766	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.nad 0,8 m	kus	1,000	672,00	672,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000		1,00000		
74	K	766	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,000	337,00	674,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000		2,00000		
75	K	766	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	562,00	562,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000		1,00000		
76	M	766	54914591	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	1,000	448,00	448,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000		1,00000		
77	M	766	61161873	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 dýha plná DTD, dýha	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
				1.01 učebna robotiky / polytechniky: nové dveře s průzorem, dekor dle objednatele. Vnitřní dveře budou dýhované do ocelových zárubní se zesílenými panty. : 1		1,00000		
78	K	766	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	79,738	1 312,00	104 616,26
				<b>D 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>214 227,23</b>

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	K	771	771101115	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 60,82750</a>	m2	60,828 <a href="#">60,82750</a>	152,00	9 245,78
80	K	771	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 60,82750</a>	m2	60,828 <a href="#">60,82750</a>	56,00	3 406,34
81	K	771	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM <a href="#">Obklad stupně v místě rozhraní výškové úrovně podlahy. : 1,25+3,05</a>	m	4,300 <a href="#">4,30000</a>	438,00	1 883,40
82	M	771	771277809	Hrana stupně profil TREP - S výšky 12,5 mm <a href="#">Hrana stupně bude barevně zvýrazněna od ostatních ploch podlahy. :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 4,30000</a>	m	4,300 <a href="#">4,30000</a>	812,00	3 491,60
83	K	771	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm <a href="#">1.01 učebna robotiky / polytechniky : 2*((2,65+0,50+8,15)+6,30)-0,90+(2*0,25)+(2*0,70)</a>	m	36,200 <a href="#">36,20000</a>	173,00	6 262,60
84	K	771	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 4,30000</a>	m	4,300 <a href="#">4,30000</a>	94,00	404,20
85	K	771	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 60,82750</a>	m2	60,828 <a href="#">60,82750</a>	1 650,00	100 365,38
86	M	771	771577114	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic <a href="#">V místě napojení na stávající chodbu bude použita přechodová podlahová lišta - barvu určí objednatel. : 0,90</a>	m	0,900 <a href="#">0,90000</a>	937,00	843,30
87	K	771	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor FF (Mapei) <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 60,82750</a>	m2	60,828 <a href="#">60,82750</a>	56,00	3 406,34
88	K	771	23521594.A	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei <a href="#">Spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy; tl. vrstvy bude upřesněna - uvažovány 3 mm. :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 60,82750*4,8</a>	kg	291,972 <a href="#">291,97200</a>	69,00	20 146,07
89	M	771	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm <a href="#">Barvu (typ) určí objednatel. Obklad stupně v místě rozhraní výškové úrovně podlahy. : (1,25+3,05)/2*1,02</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 60,82750*1,02</a>	m2	64,237 <a href="#">2,19300</a> <a href="#">62,04405</a>	550,00	35 330,38
90	M	771	59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm <a href="#">Barvu (typ) určí objednatel. : (36,20*3)*1,02</a> <a href="#">zaokrouhlení : 111-110,772</a>	kus	111,000 <a href="#">110,77200</a> <a href="#">0,22800</a>	194,00	21 534,00
91	K	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	878,649	9,00	7 907,84
			<b>D</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>12 263,81</b>
92	K	781	781101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá <a href="#">1.01 učebna robotiky / polytechniky : 2,70*1,50</a>	m2	4,050 <a href="#">4,05000</a>	362,00	1 466,10
93	K	781	781101210	Penetrace podkladu pod obklady <a href="#">včetně dodávky materiálu.</a> <a href="#">1.01 učebna robotiky / polytechniky : 2,70*1,50</a>	m2	4,050 <a href="#">4,05000</a>	32,00	129,60
94	K	781	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 4,05000</a>	m2	4,050 <a href="#">4,05000</a>	1 140,00	4 617,00
95	K	781	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4,05000</a>	m2	4,050 <a href="#">4,05000</a>	57,00	230,85
96	K	781	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4,05000</a>	m2	4,050 <a href="#">4,05000</a>	25,00	101,25
97	M	781	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	2,700	198,00	534,60
98	M	781	23521588.A	Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei jednosložková, balení 25 kg <a href="#">spotřeba: 1,5 kg/m2 :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 4,05000*1,5</a>	kg	6,075 <a href="#">6,07500</a>	275,00	1 670,63
99	M	781	597813710	Obkládačka 25x33 světle béžová mat Color One <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4,05000*1,02</a>	m2	4,131 <a href="#">4,13100</a>	612,00	2 528,17
100	K	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	65,707	15,00	985,61



P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>D</b>	<b>784 Malby</b>					<b>24 228,30</b>
101	K	784	784191201	Penetrace podkladu hloubková 1x 1.01 učebna robotiky / polytechniky : (2*0,50+2*2,65+3,05)*2,85 včetně opravy ostění a nadpraží oken, vzhledem k neuvedeným rozměrům plocha oken neodečtena a nepřipočteno ostění a nadpraží : (2*8,15+6,30+(6,30-3,05))*3,00 přičtení ostění a nadpraží dveří : 2*(0,70*1,97)+(0,90*0,70) Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 60,82750	m2	168,413 26,64750 77,55000	23,00	3 873,50
102	M	784	784195322	Malba, barva, bez penetrace, 2 x Analogicky pro: "Malba stěn - 2 x email - odstín určí objednatel". : Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 168,41300	m2	168,413 168,41300	114,00	19 199,08
103	K	784	784011222	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky 1.01 učebna robotiky / polytechniky : (2,65*3,05)+(0,50*2,80)+(8,15*6,30)	m2	60,828 60,82750	19,00	1 155,72
		<b>EL</b>	<b>742</b>	<b>Slaboproudé, silnoproudé rozvody</b>				<b>330 356,00</b>
			<b>742</b>	<b>Slaboproudé rozvody + příslušenství</b>				<b>99 961,00</b>
104	K	742	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	32,000	182,00	5 824,00
105	M	MAT	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	32,000	82,00	2 624,00
106	K	742	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	42,000	119,00	4 998,00
107	M	MAT	10.696.523	Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modul)	kus	40,000	285,00	11 400,00
108	M	MAT	10.874.783	Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný	kus	1,000	93,00	93,00
109	M	MAT	materiál	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	393,00	393,00
110	K	742	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	38,000	182,00	6 916,00
111	M	MAT	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	38,000	7,00	266,00
112	K	742	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15	m	250,000	28,00	7 000,00
113	M	MAT	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	250,000	14,00	3 500,00
114	K	742	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.	kus	11,000	93,00	1 023,00
115	M	MAT	11.248.730	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	344,00	344,00
116		vlastní	Podlahová krabice	Podlahová krabice s víkem s 3x vaničkou pro montáž modulových přístrojů. Víko s možností instalace podlahové krytiny, šedá, kombinace plast/kov. Cena včetně příslušenství.	kus	10,000	5 250,00	52 500,00
117	K	742	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	35,000	88,00	3 080,00
			<b>741</b>	<b>Slaboproudý přívod</b>				<b>25 443,00</b>
118	K	742	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	4,000	181,00	724,00
119	M	MAT	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	4,000	81,00	324,00
120	K	vlastní		forma kabelová do 0,5m 5x2	kus	4,000	119,00	476,00
121	K	vlastní		Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, s víčkem, šířky přes 20 do 40mm včetně vyvrtání a osazení hmoždinek	m	40,000	94,00	3 760,00
122	M	vlastní	10.473.549	Kabelový kanál min. 30X20mm, ocel	m	40,000	182,00	7 280,00
123	M	vlastní		Spojovací, koncový díl pro výše uvedený kanál	ks	24,000	81,00	1 944,00
124	K	vlastní		úprava zapojení ve stávajícím datovém rozvaděči	ks	1,000	3 125,00	3 125,00
125	M	vlastní		drobný montážní materiál datového přívodu	ks	1,000	625,00	625,00
126	K	vlastní		Protipožární ucpávky, prostup stěnou, požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 185,00	1 185,00
127	K	742	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15	m	104,000	28,00	2 912,00
128	M	vlastní		Sdělovací kabel 4 x 2 x 0,8 mm2 B2ca s1d1a1	m	104,000	28,00	2 912,00
129	K	742	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,000	88,00	176,00
			<b>741</b>	<b>Silnoproudé rozvody + příslušenství</b>				<b>105 230,00</b>
130	K	741	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.	kus	1,000	5 652,00	5 652,00
131	M	MAT	11.019.192	Rozvaděčová skříň, 48 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,000	1 922,00	1 922,00



P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
132		vlastní		Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).	soubor	1,000	1 875,00	1 875,00
133	K	741	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů	kus	1,000	687,00	687,00
134	M	MAT	10.847.665	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S	kus	1,000	13 195,00	13 195,00
135	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	7,000	277,00	1 939,00
136	M	MAT	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovitá napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A, Jmenovitá spínací schopnost 10 kA.	kus	7,000	2 150,00	15 050,00
137	K	741	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	312,00	312,00
138	M	MAT	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	605,00	605,00
139	K	741	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
140	K	741	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	10,000	118,00	1 180,00
141	M	MAT	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	9,000	238,00	2 142,00
142	M	MAT	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	1,000	1 793,00	1 793,00
143	K	741	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitých.	kus	4,000	42,00	168,00
144	M	MAT	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	4,000	9,00	36,00
145	M	MAT	10.042.118	Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	4,000	85,00	340,00
146	M	MAT	10.075.091	Nástawný rámeček pro lištové krabice pod dvojjzásuvku.	kus	1,000	32,00	32,00
147	K	741	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	40,000	118,00	4 720,00
148	M	MAT	11.074.829	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x45mm, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	30,000	228,00	6 840,00
149	M	MAT	10.973.063	Zásuvka jednonásobná, modulová zásuvka 45x45mm, s přepětovou ochranou.	kus	10,000	1 250,00	12 500,00
150	K	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	118,00	236,00
151	M	MAT	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	1,000	228,00	228,00
152	M	MAT	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou	kus	1,000	948,00	948,00
153	M	MAT	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	1,000	198,00	198,00
154	K	741	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových zapuštěných plastových kruhových.	kus	15,000	82,00	1 230,00
155	M	MAT	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	4,000	32,00	128,00
156	M	MAT	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	8,000	9,00	72,00
157	M	MAT	10.032.395	Krabice přístrojová pod omítku, dvojnásobná	kus	1,000	18,00	18,00
158	M	MAT	10.030.494	Krabice přístrojová pod omítku, trojnásobná	kus	1,000	26,00	26,00
159	M	MAT	10.153.806	Krabice přístrojová pod omítku, pětínásobná	kus	1,000	43,00	43,00
160	K	922	220260025	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka	kus	4,000	187,00	748,00
161	M	MAT	10.078.621	Krabice odbočná pod omítku, rozměr min. 130 mm, PVC, včetně víčka.	kus	4,000	312,00	1 248,00
162	K	741	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.	m	170,000	27,00	4 590,00
163	M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	170,000	43,00	7 310,00
164	K	741	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.	m	20,000	32,00	640,00
165	M	MAT	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	20,000	16,00	320,00
166		vlastní		montáž systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	937,00	937,00
167		vlastní		soubor prvků systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	2 482,00	2 482,00
168	K	741	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	3,000	32,00	96,00
169	M	MAT	10.075.922	Ohebná elektroinstalační trubka PVC, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, vnitřní ø 16 mm.	m	3,000	32,00	96,00
170	K	741	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	79,000	44,00	3 476,00
171	M	MAT	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	79,000	20,00	1 580,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
172	K	741	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	36,000	50,00	1 800,00
173	M	MAT	10.074.671	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	36,000	22,00	792,00
174	K	741	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 125,00	3 125,00
			<b>741</b>	<b>Silnoproudý přívod</b>				<b>16 966,00</b>
175	K	741	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	24,000	43,00	1 032,00
176	M	vlastní		Silový kabel 1-CXKH-R B2ca s1d1a1 5x6mm2.	m	24,000	163,00	3 912,00
177	K	741	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.	m	24,000	32,00	768,00
178	M	vlastní		Silový kabel 1-CXKH-R B2ca s1d1a1 1x10mm2.	m	24,000	42,00	1 008,00
179	K	vlastní		Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, s víčkem, šířky přes 40 do 60mm včetně vyvrtání a osazení hmoždinek	m	18,000	56,00	1 008,00
180	M	MAT	10.473.551	Kabelový kanál min. 60X40mm, ocel	m	18,000	109,00	1 962,00
181	M	MAT	10.473.558	Spojovací díl pro výše uvedený kanál	ks	10,000	32,00	320,00
182	M	vlastní		Koncový, rohový díl pro výše uvedený kanál	ks	7,000	32,00	224,00
183	K	vlastní		Protipožární ucpávky, prostup stěnou, požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 185,00	1 185,00
184	K	741	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů, třípólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	312,00	312,00
185	M	MAT	10.061.001	jistič 3xC25A	ks	1,000	801,00	801,00
186	K	vlastní		úprava a zabudování drobného montážního materiálu pro úpravu stávajícího silového rozvaděče	ks	1,000	1 875,00	1 875,00
187	M	MAT		drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, svorky, hřebeny)	ks	1,000	1 875,00	1 875,00
188	K	741	741130004	Ukončení vodičů izolovaných do 6 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	ks	12,000	57,00	684,00
			<b>741</b>	<b>Provozní osvětlení</b>				<b>51 158,00</b>
189	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	282,00	282,00
190	M	MAT	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 873,00	1 873,00
191	K	vlastní		Demontáž svítidla stropního	kus	7,000	125,00	875,00
192	K	741	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m2.	kus	11,000	312,00	3 432,00
193	M	vlastní	Provozní světlo na strop/podhledu	LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.	kus	11,000	3 487,00	38 357,00
194	K	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	93,00	93,00
195	M	MAT	10.072.639	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0	kus	1,000	135,00	135,00
196	M	MAT	10.071.430	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	1,000	56,00	56,00
197	K	741	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	107,00	214,00
198	M	MAT	10.069.872	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	262,00	524,00
199	M	MAT	10.071.435	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	56,00	112,00
200	M	MAT	10.071.439	Rámeček 1-násobný bílý	kus	1,000	31,00	31,00
201	M	MAT	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	54,00	54,00
202	K	741	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2.	m	80,000	36,00	2 880,00
203	M	MAT	10.051.448	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.	m	80,000	28,00	2 240,00
				<b>Stínící technika</b>				<b>31 598,00</b>

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
204		vlastní	Látková roleta	Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodičích lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 140x200cm. Přesný rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	3,000	6 750,00	20 250,00
205		vlastní	Motor 230V	Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	3,000	500,00	1 500,00
206	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.	kus	1,000	1 212,00	1 212,00
207	M	MAT	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 873,00	1 873,00
208	M	MAT	10.048.243	Silový kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	80,000	46,00	3 680,00
209	K	741	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 mm <sup>2</sup> .	m	80,000	28,00	2 240,00
210		vlastní	Ovládací tlačítko	Ovládací tlačítko s ergonomií pro ovládání rolet. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	3,000	281,00	843,00
<b><u>Celkem bez DPH</u></b>								<b><u>1 045 837,76</u></b>